
a

REPUBLIQUE DUBENIN

PRESIDENCE DE LA REPUBLIQT]E

DECRET NO 2004-642 DU 22 NOÿE}.{BRE 2OO4

Chargeant Monsieur lazare SËHOLTETO, Ministre de I'Agriculture de
I'Elevage et de la Pêche de l'intérim de Madame Massiyatou
LATOUNDJI epouse LAURIANO, l\ûnistre de la Famille de la
Protection Sociale et de la Solidarité, pour compter du samedi 20
novernbre 2004.

LE PRESII'ENT DE LA REPUBLIQUE
CHEFDE L'ETAT,

CEEFDU GOUVERNEMENT,

Vu la Loi N" 90 432 du I I decembrc 1990, portânt Constitution de la
République du Bénin ;

Vu la Proclamatioq le 3 awil 2001, par la Cour Consütutionnelle des resultats

définitifs de l'élection présidentielle du 22 mars 2001 ;

Vu le Décret N' 2003-209 du 12 juin 2003, portant composition du Gouvernement ;

DECRETE

Artiele 1" : Porrr compter du samedi 20 au lundi 29 novernbre 20O4, Monsieur tazare
SEHOLIETO, Ministre de I'Agriculturg de l'Elerrage et de la Pêche est chargé de I'intérim du
Ministre de la Famille, de la Protecüon Sociale et de la Solidarité pendant I'absence de
Madame Massÿatou LATOUNDJI epouse LAURIANO.

Article 2 : Le pÉsent Décret sera publié au Joumal Officiel.

Fsit à Cotonou,le 22 novenbre 2004

Læ Président de la Republique,
Chef de I'Etat,
Chef du Gouvef,nemeût,

Methieu KEREKOU
AMPLIATIONS: PR 6 AN 4 CS 2 CC 2
DC/l\itTL 2 MTNISTERES 20 JO I

o

HAAC 2 MECPD 4 MFE 4 SGG 4


